年　　　月　　　日
社会福祉法人彦根市社会福祉協議会長　様

団 体 名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
代表者名
住　　所

子どもの幸せ応援基金（はぴとも基金）助成事業
ベビー＆キッズ用品、学用品リユース活動応援助成　交付申請書

　２０２４年度において、みだしの助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	１．助成申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象区域
	□市域
□学区域（学区名　　　　　　　　　　　　　　）

	２．添付書類
	(1)事業計画書

(2)事業予算書

子どもの幸せ応援基金（はぴとも基金）助成事業
ベビー＆キッズ用品、学用品リユース活動応援助成
事業計画書
	１．事業名

	２．事業により期待される効果

	３．事業計画（内容）
	開始時期
	年　　月
	完了時期(見込み)
	年　　月

	時　期
	内　容

※内容の分かるものであれば、団体において作成する様式に置き換えることができる。

子どもの幸せ応援基金（はぴとも基金）助成事業
ベビー＆キッズ用品、学用品リユース活動応援助成
事業予算書
（単位：円）
	財源（収入の部）
	科　　目
	金　　額
	内容・積算内訳

	本助成金（申請額）

	自己資金

	合　　計

　（単位：円）
	事業経費（支出の部）
	科　　目
	金　　額
	内容・積算内訳

	助成対象経費
	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	保険料

	諸謝金

	旅費交通費

	賃借料

	備品費

	計

	上記以外の経費

	合　　計

	※「（収入の部）合計」と同額